
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.03.2019 року № 364

                                                    м. Бровари

 Про затвердження протоколу 
 засідання конкурсної комісії
 з визначення переможця з впровадження
 єдиної міської системи управління та супутникового
 моніторингу пасажирського транспорту загального
 користування в місті Бровари

     На виконання пункту 12.17. Порядку проведення конкурсного відбору 
суб’єктів господарювання для впровадження єдиної міської системи 
управління та супутникового моніторингу пасажирського транспорту 
загального користування в м. Бровари, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 12.02.2018 № 195 
"Про затвердження Порядку проведення конкурсного відбору суб’єктів 
господарювання для впровадження єдиної міської системи управління та 
супутникового моніторингу пасажирського транспорту загального 
користування в м. Бровари та Складу конкурсної комісії по відбору суб’єктів 
господарювання для впровадження єдиної міської системи управління та 
супутникового моніторингу пасажирського транспорту загального 
користування в м. Бровари", керуючись п."а" ст. 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії з визначення переможця 
з впровадження єдиної міської системи управління та супутникового 
моніторингу пасажирського транспорту загального користування в місті 
Бровари від 12.03.2019.
2. Визнати товариство з обмеженою відповідальністю «Дозор Україна» 
переможцем конкурсу з визначення переможця з впровадження єдиної 
міської системи управління та супутникового моніторингу пасажирського 
транспорту загального користування в місті Бровари.



3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Дозор Україна» протягом 
п'яти днів з моменту введення в дію даного рішення укласти Договір на 
впровадження єдиної міської системи управління та супутникового 
моніторингу пасажирського транспорту загального користування з 
Організатором пасажирських перевезень.
4. Дане рішення набирає чинності з моменту його прийняття.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу функціональних повноважень.
 

Міський голова                                                                       І. В. Сапожко


